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Etableringsstøtte til unge 
landbrugere 2025 

Hvis du er ung landbruger eller gartner og under 41 år, kan du søge om tilskud til din virksomhed  
 

Hvad kan jeg få tilskud til? 

Din virksomhed kan få tilskud inden for to indsatsområder: 

1. Etablering: Til virksomheder, hvor unge skal til at etablere sin landbrugs- eller gartnerivirksomhed. 

2. Fastholdelse: Til virksomheder, hvor unge allerede har etablerede sin landbrugs- eller gartnerivirksomhed. 

Bemærk opfylder du på ansøgningstidspunktet alle betingelserne i indsatsområdet ”Fastholdelse”, så skal du søge om tilsagn her. 

 

Hvilke betingelser skal jeg opfylde for at få tilsagn? 
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Hvilke betingelser skal jeg opfylde for at få udbetalt mit tilskud? 
 

 
 
 

Hvad er opretholdelse efter udbetaling? 

Opretholdelsesperioden er en periode på tre år fra den dag, du har fået udbetalt dit tilskud. I den periode skal du uden afbrydelse 

opretholde alle de betingelser, du skulle da du søgte om tilsagn og udbetaling. Såfremt du ikke opfylder betingelserne, kan vi 

kræve, at du skal tilbagebetale det tilskud, du har modtaget. Vi kontrollerer i opretholdelsesperioden, at betingelserne overholdes. 
 

Hvor meget tilskud kan jeg få?  

Du kan få et tilskud på 729.000 kr. til en heltidsvirksomhed og 364.500 kr. til en deltidsvirksomhed. Typen af bedrift opgøres efter 

virksomhedens arbejdskraftsbehov ud fra forudbestemte normtimesatser. 
 

Hvordan søger jeg? 

Når ansøgningsrunden åbner, kan du søge om tilskud til din virksomhed via Tast selv. 

 

Om ordningen 

Ordningen er en del af EU Landbrugsreform 2023 og har til formål gennem tilskud at understøtte EU-fælles målsætninger om en 

økonomisk bæredygtig landbrugssektor, fremme den grønne dagsorden indenfor miljø, klima og natur samt styrke udviklingen i 

landdistrikterne Et landdistrikt omfatter alle områder udenfor de største byområder, forstået som byområder med mere end  

45.000 indbyggere. 

 

Læs mere om Etableringsstøtte til unge landbrugere i Tilskudsguiden, som du finder på vores hjemmeside. 

 

 

 


